



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000039** Data: 31/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO
Entrega: 24/08/2017 09:00:00 Abertura: 24/08/2017 09:00:00 Proposta: 24/08/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Fornecedor: SUPRIMAQ SUPRIMENTOS MAQUINAS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	009511	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER	UNIDADE	40.0000	1.280.0000	51.200.0000
		Marca: BROTHER				
					Total do Lote:	51.200.0000
					Total do Fornecedor:	51.200.0000

Fornecedor: VALDISON ANTONIO DOS SANTOS - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00019	004642	DIVISÓRIA EM EUCATEX	METROS	400.0000	124.0000	49.600.0000
		Marca: DURAFORME				
					Total do Lote:	49.600.0000
					Total do Fornecedor:	49.600.0000

Fornecedor: PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	004705	ARQUIVO DE AÇO - 04 GAVETAS	UNIDADE	20.0000	725.0000	14.500.0000
		Marca: PANDIN				
00007	004704	ARQUIVO DE AÇO - 05 GAVETAS	UNIDADE	10.0000	790.0000	7.900.0000
		Marca: PANDIN				
00009	004707	CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO	UNIDADE	40.0000	60.0000	2.400.0000
		Marca: NOBRE				
00010	006733	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE	UNIDADE	10.0000	515.0000	5.150.0000
		Marca: PORTFLEX				
00011	009725	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIO - COM BRAÇOS REGULÁVEIS	UNIDADE	30.0000	175.0000	5.250.0000
		Marca: PORTFLEX				



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000039	Data: 31/07/2017	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000024	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO			
Entrega: 24/08/2017 09:00:00	Abertura: 24/08/2017 09:00:00	Proposta: 24/08/2017 09:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR				
00012 009726 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIO - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS:	UNIDADE	40.0000	130.0000	5.200.0000
Marca: PORTFLEX				
00013 004708 CADEIRA LONGARINA	UNIDADE	30.0000	190.0000	5.700.0000
Marca: REALPLAST				
00014 006738 CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO	UNIDADE	200.0000	88.5000	17.700.0000
Marca: ANTARES				
00017 006739 CORTINA PERSIANA VERTICAL	METROS	100.0000	320.0000	32.000.0000
Marca: LINELUX				
00020 003806 ESPELHO PARA O ESCOVODROMO	UNIDADE	5.0000	490.0000	2.450.0000
Marca: VIDROAL				
00027 006582 LAVADORA DE ROUPAS	UNIDADE	30.0000	850.0000	25.500.0000
Marca: COLOMARQ				
00029 006750 MESA - 02 GAVETAS	UNIDADE	40.0000	230.0000	9.200.0000
Marca: PANDIN				
00030 006751 MESA EM FORMATO DE L - 02 GAVETAS	UNIDADE	15.0000	566.5000	8.497.5000
Marca: PANDIN				
00032 004723 MURAL DE AVISOS	UNIDADE	10.0000	345.0000	3.450.0000
Marca: CORTIARTE				
00033 004606 NOTEBOOK	UNIDADE	30.0000	2.835.0000	85.050.0000
Marca: SAMSUNG				
00041 009731 SUPORTE PARA TV ATÉ 42"	UNIDADE	20.0000	70.0000	1.400.0000
Marca: MULTIVISAO				
00042 006758 TELEFONE COM FIO PARA MESA - MODELO PADRÃO	UNIDADE	20.0000	59.5000	1.190.0000
Marca: INTELBRAS				
			Total do Lote:	232.537.5000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000039** Data: 31/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO
Entrega: 24/08/2017 09:00:00 Abertura: 24/08/2017 09:00:00 Proposta: 24/08/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Total do Fornecedor: 232.537.5000

Fornecedor: PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	004700	ARMÁRIO DE AÇO - 02 PORTAS	UNIDADE	20.0000	905.0000	18.100.0000
Marca: AMAPA PA020041						
00015	004664	CLIMATIZADOR E UMIDIFICADOR DE AR	UNIDADE	20.0000	570.0000	11.400.0000
Marca: MONDIAL ACL 400 3 EM 1						
00016	004595	COMPUTADOR	UNIDADE	30.0000	2.900.0000	87.000.0000
Marca: CENTRIUM						
00018	009727	DATA SHOW	UNIDADE	20.0000	2.100.0000	42.000.0000
Marca: ACER P1185						
00022	006741	FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL - 02 BOCAS	UNIDADE	10.0000	300.0000	3.000.0000
Marca: TRON 2						
00038	009730	QUADRO NEGRO PARA GIZ	UNIDADE	30.0000	420.0000	12.600.0000
Marca: SOUSA						
00040	004681	SOM PORTÁTIL	UNIDADE	15.0000	250.0000	3.750.0000
Marca: MULTILSER						
00043	001390	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	20.0000	105.0000	2.100.0000
Marca: INTELBRAS TS40						
00044	004685	TELEVISÃO LED 42"	UNIDADE	20.0000	1.649.0000	32.980.0000
Marca: PHILCO PH42F1						
					Total do Lote:	212.930.0000
					Total do Fornecedor:	212.930.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000039** Data: 31/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO
Entrega: 24/08/2017 09:00:00 Abertura: 24/08/2017 09:00:00 Proposta: 24/08/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Fornecedor: 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	006729	AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS FRIO Marca: ELGIN PEF 48000	UNIDADE	6.0000	9.340.0000	56.040.0000
00003	006730	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FRIO Marca: AGRATTO FIT	UNIDADE	15.0000	1.755.0000	26.325.0000
00005	009723	ARMARIO VITRINE - 02 PORTAS Marca: MINAS INDUSTRIA MI-101	UNIDADE	10.0000	927.0000	9.270.0000
00024	006743	FOGÃO A GÁS Marca: ESMALTEC BALI	UNIDADE	10.0000	835.0000	8.350.0000
					Total do Lote:	99.985.0000
					Total do Fornecedor:	99.985.0000

Fornecedor: ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS Ltda - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	004713	ESTANTE DE AÇO - 06 PRATELEIRAS Marca: AMAPÁ L2	UNIDADE	40.0000	90.0000	3.600.0000
00023	006742	FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL - 04 BOCAS Marca: JL COLOMBO FOGÃO 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO (A GÁS) CODIGO 50	UNIDADE	10.0000	849.0000	8.490.0000
00025	005420	FREEZER HORIZONTAL Marca: METALFRIO DA550B	UNIDADE	15.0000	2.195.0000	32.925.0000
00031	006752	MICROFONE DINÂMICO UNI - DIRECIONAL Marca: WVNGR WG-388E	UNIDADE	15.0000	69.0000	1.035.0000
00037	006755	PURIFICADOR DE ÁGUA Marca: LIBELL Acqua Flex Hermético	UNIDADE	15.0000	409.0000	6.135.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000039** Data: 31/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO
Entrega: 24/08/2017 09:00:00 Abertura: 24/08/2017 09:00:00 Proposta: 24/08/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

00046	009733	VENTILADOR COM COLUNA - DIÂMETRO: 60cm	UNIDADE	20.0000	159.0000	3.180.0000
Marca: VENTISOL COLUNA NEW 60 CM						
00047	004071	VENTILADOR DE TETO	UNIDADE	20.0000	130.0000	2.600.0000
Marca: VENTIDELTA VT NEW COMERCIAL ECO 4P						
					Total do Lote:	57.965.0000
					Total do Fornecedor:	57.965.0000

Fornecedor: JEAN SATURNINO SILVA 02064709673

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	004675	APARELHO DE DVD	UNIDADE	20.0000	128.4500	2.569.0000
Marca: MONDIAL						
00008	009724	BEBEDOURO DE PRESSÃO VERTICAL	UNIDADE	10.0000	415.0000	4.150.0000
Marca: IBBL						
00028	006747	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	30.0000	1.280.0000	38.400.0000
Marca: ELECTROLUX						
00034	006754	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS	UNIDADE	50.0000	47.5000	2.375.0000
Marca: ANODILAR						
00035	009728	PORTA DISPENSADOR DE SABÃO LIQUIDO	UNIDADE	50.0000	47.5000	2.375.0000
Marca: ANODILAR						
00036	003811	PORTA PAPEL TOALHA	UNIDADE	50.0000	47.5000	2.375.0000
Marca: ANODILAR						
00039	004068	REFRIGERADOR FROST FREE	UNIDADE	15.0000	2.200.0000	33.000.0000
Marca: BRASTEMP						
00045	009732	VENTILADOR COM COLUNA - DIÂMETRO: 40cm	UNIDADE	20.0000	105.0000	2.100.0000
Marca: FORT						
					Total do Lote:	87.344.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2017 14:45:42
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000039** Data: 31/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO
Entrega: 24/08/2017 09:00:00 Abertura: 24/08/2017 09:00:00 Proposta: 24/08/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Total do Fornecedor: 87.344.0000

Total Geral do Processo 791.561.5000

2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP
ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS Ltda - ME
JEAN SATURNINO SILVA 02064709673
PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME
PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP
SUPRIMAQ SUPRIMENTOS MAQUINAS LTDA - ME
VALDISON ANTONIO DOS SANTOS - ME

HILARINDA APARECIDA FILHA
624.051.876-04
Pregoeiro

DIRLENE MARIA DE PAULO
588.911.026-87
Membro / Equipe de Apoio

CRISTIANO ANTONIO TIAGO
080.223.096-21
Membro / Equipe de Apoio